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Klasyfikacja druzynowa VIA DOLNY SLASK

Stan na godz.18-04-19 08:55:58

Klasyfikacja edycji- MIEKINIA (15.04) Klasyfikacja generalna
MINI(FUN MINI(FUN)
Fui 2 I:_:,, :V: f)Wfonal WRONA Ryszard Mslssig.:(? 1 Rower Wrona 3770 3770 2
X . m yszar .
2
FUN (2x25.5 km) 2 ZYGMAT Jarostaw M4 460.00 2 SPORT PROFIT CANNONDALE TEAM 3320 3320
FUN (2x25.5 km) 3 TOMASZEWSKI Roman M7  460.00 3 PMRIDER TEAM 3310 3310 2
FUN (2x25.5 km) 4 KOZLOWSKI Marcin M2 430.00 4 Quest Road 3202 3202 2
5 ROMET XTRABIKE FACTORY TEAM 3180 3180 2
2 ( Vergke )Eska Lz 5 1689.00 6 Verge Eska Team 2965 2965 2
FUN (2x25.5 km 1 GORNIAK Piotr M4 500.00
2921 2
FUN (2x25.5 km) 2 LECHOWSKI Marek M5  500.00 7 GVT TRZEPAKI 2921 ;
FUN (2x25.5 km) 3 ROJEK Kazimierz M6 400.00 8 PO'ISka. : 2811 2811
FUN (2x25.5 km) 4 WOLODZKO Tomasz M5  289.00 9 TriActiv Ridley 2650 2650 2
10 GVT 2297 2297 2
3 ROMET XTRABIKE FACTORY TEAM 1660.00 11 CICLISMO Wroctaw 2258 2258 2
FUN (2x25.5 km) 1 TREPKA tukasz M3 460.00 T G TN 1588 1sea 1
FUN (2x25.5 km) 2 BUKRABA Krzysztof M3 430.00 3 Bike Acad FUN 1200 1400 1
FUN (2x25.5 km) 3 HARKAWY Tomasz M4  430.00 uzar Bike Academy
FUN (2x25.5 km) 4 KUCHARSKI Przemek M3 340.00 14 ALLE JAZDA 1303 1303 1
15 50upAT 1144 1144 1
4 QuestRoad 1542.00 16 Road-Racing.pl 1112 1112 1
FUN (2x25.5 km) 1 FRACZEK Natalia K3 500.00 17 TVP SPORT 1039 1039 1
FUN (2x25.5 km) 2 DUSZYNSKA Ewa K2 460.00 18" GALLICM SKODA WROCIAW 9ea ses 1
FUN (2x25.5 km) 3 MAKOWSKI Michat M3 291.00
FUN (2x25.5 km) 4 ZAJAC Bartosz M2 20100  MEGA(PRO)
Fuz 2 I:E':I; EI?ER TEA1MGROMNICKI Kamil lei‘:)g-:: 1 Huzar Bike Academy 35603560 2
X . m ami R
2
FUN (2x25.5 km) 2 JANECZKO Dominik M2 400.00 2 DIVERSEY TEAM 3147 3147
FUN (2x25.5 km) 3 PREKIEL Bartosz M3 320.00 3 STREFASPORTU.PL MW INVEST 2967 2967 2
FUN (2x25.5 km) 4 MARKOWSKI Michat M2 320.00 4 Polska 2935 2935 2
5 GATTA BIKE-RS 2804 2804 2
6 SPORT PROFIT CANNONDALE TEAM 1500.00 6 TRIATHLON CLUB GM ROADS 2751 2751 2
FUN (2x25.5 km) 1 KUREK Ewa K5 500.00 7 Rogelli Team 262036202
FUN (2x25.5 km) 2 KLUSEK Pawet M4  360.00 )
FUN (2x25.5 km) 3 WIZNER Dariusz M4  340.00 8 ROMET FACTORY TEAM 2560 2560
FUN (2x25.5 km) 4 CIROCKI Wactaw M5 300.00 9 ZGRUPKATEAM 2447 2447 2
10 LKK Wulkan CCC 2422 2422 2
7 GVT TRZEPAKI 1421.00 11 JTC 2216 2216 2
FUN (2x25.5 km) 1 CZARTORYSKA Cecylia K3 430.00 12 0% Racing Team 1959 1950 2
FUN (2x25.5 km) 2 WOLNIACZYK Kasia K4 40000 43 7D WINDSPORT POWERED BY OSH 1525 1525 1
FUN (2x25.5 km) 3 OLESZCZUK Tunia K3 300.00 : :
FUN (2x25.5 km) 4 JAWORSKA Agnieszka K3 291.00 14 Inmogilany Cycling Team 1384 1384 1
15 ACTIVE JET 1377 1377 1
16 EBICOM PM BIKE RACING TEAM 1362 1362 1
17 PTC Alpina Pabianice 1353 1353 1
18 Bike Atelier Team 1289 1289 1
Druk: 18-04-19 08:55:58
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8 Huzar Bike Academy FUN

FUN (2x25.5 km) 1
FUN (2x25.5 km) 2
FUN (2x25.5 km) 3
FUN (2x25.5 km) 4

9 TriActiv Ridley
FUN (2x25.5 km) 1
FUN (2x25.5 km)
FUN (2x25.5 km)
FUN (2x25.5 km)

A w N

10 ALLE JAZDA
FUN (2x25.5 km) 1
FUN (2x25.5 km) 2
FUN (2x25.5 km) 3
FUN (2x25.5 km) 4

11 Polska
FUN (2x25.5 km)
FUN (2x25.5 km)
FUN (2x25.5 km)
FUN (2x25.5 km)

A W N -

12 50upAT
FUN (2x25.5 km) 1
FUN (2x25.5 km) 2
FUN (2x25.5 km) 3
FUN (2x25.5 km) 4

13 GVT
FUN (2x25.5 km)
FUN (2x25.5 km)
FUN (2x25.5 km)
FUN (2x25.5 km)

A WN R

14 Road-Racing.pl

FUN (2x25.5 km) 1
FUN (2x25.5 km) 2
FUN (2x25.5 km) 3
FUN (2x25.5 km) 4

WEGLARZ Damian

HUZARSKI HUZARCOM.PL tukasz
BENSARI Wit

NEUBERT Matthias

MICHALEK Joanna
ARANIN Ilwona
MICHALEK Grzegorz
SWIERCZEK Stawomir

OSUCH Katarzyna
BANICKA-PRUGAR Monika
MICIAK Krzysztof
PRUGAR Jarostaw

SONDEL Alfred
FLORKIEWICZ Aleksandra
PODBIELSKI Jacek
MAZUR Radostaw

MARCINEK Andrzej
PADUCHOWCZ Szymon
MICHTA Ryszard
KONIECZNY Bogdan

ZAK Wiktor
ANTCZAK Piotr
KRUPA Krzysztof
MOIJSA Tomasz

KAHL Oliwer
MATKOWSKI Marcin
tOPUSZYNSKI tukasz
Z0GA Jakub

15 CICLISMO Wroctaw

FUN (2x25.5 km) 1
FUN (2x25.5 km) 2
FUN (2x25.5 km) 3
FUN (2x25.5 km) 4

POLI Leonardo
WYRZYKOWSKI Piotr
SIDOR Daniel
KOWALSKI Rafat

16 GALL-ICM SKODA WROCtAW

FUN (2x25.5 km) 1
FUN (2x25.5 km) 2
FUN (2x25.5 km) 3
FUN (2x25.5 km) 4

MEGA(PRO)

MSZYCA Henryk
KUREK Grzegorz
GROBELNY Jerzy
SWIATEK Krzysztof

1 Huzar Bike Academy

PRO (4x25.5 km) 1
PRO (4x25.5 km) 2
PRO (4x25.5 km) 3
PRO (4x25.5 km) 4

MACIEJEWSKA Karolina
PAWLOWSKI Piotr
GUSTOWSKI Franciszek
PIROG Pawet

O scorr seam. g uolankg ﬁt

.......

1400.00
M4 380.00
M3 360.00
M5 340.00
M4 320.00

1318.00
K2 400.00
K3 360.00
M3  282.00
M4  276.00

1303.00
K5 460.00
K4 291.00
M5 277.00
M5 275.00

1241.00
M7 380.00
K2 340.00
M6 278.00
M4 243.00

1144.00
M6 300.00
M6 285.00
M6 280.00
M6 279.00

1140.00
M6 291.00
M4 286.00
M6 283.00
M4 280.00

1112.00
M2 286.00
M4 285.00
M3 273.00
M3 268.00

1053.00
M4  282.00
M2 272.00
M4  253.00
M4  246.00

964.00
M3 246.00
M3 241.00
M4 239.00
M4 238.00

1890.00
K3 500.00
M5 500.00
M7 460.00
M3  430.00

:pl  SSANGYONG

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

SONKO

Bike Center Ataksport Swidnica
STC Stargard

Mitsubishi Materials Mtb Team
SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER W
OTR Interkol

TriActiv Ridley

CICLISMO Wroctaw

KKFP WOLSZTYN

JAFI SPORT BIKE TEAM
Cart-Pack Team Sokét Bralin
Musli4u Cycling Team

Pratt & Whitney Kalisz

GVT

BIKEHEAD

Niezrzeszony

SPORTFUEL.PL

Cube Szok Lion Motors Team

1173
1161
1109
1094
1041
1041
979
965
959
934
928
923
858
843
816
753
730

Druk: 18-04-19 08:55:59
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1173
1161
1109
1094
1041
1041
979
965
959
934
928
923
858
843
816
753
730
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2 DIVERSEY TEAM

PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

1 POSMYK Mariola

2 BEDNARCZYK Grzegorz
3 ROGOZINSKI Grzegorz
4 KURKIEWICZ Bogdan

3 GATTA BIKE-RS

PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

1 PIASECKI Mariusz

2 BLAZEJEWSKI Maciej

3 TURKIEWICZ Grzegorz
4 MALINOWSKI Dariusz

4 TRIATHLON CLUB GM ROADS

PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

1 JANUSZ Izabela

2 SIKORA Jerzy

3 FITAL Mirostaw

4 SIERADZKI Stawomir

5 STREFASPORTU.PL MW INVEST

PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

6 Rogelli Team
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

1 MIELA Damian

2 ERGANG Lech

3 PAPIEZ Przemystaw
4 tABIAK Dariusz

1 ORLOWSKA Katarzyna
2 SLEZIAK tukasz
3 MARZEC Marek
4 ETGENS Maciej

7 ROMET FACTORY TEAM

PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

1 PETTERS Klaudia

2 MLYNARSKI tukasz
3 REJDYCH Mariusz

4 PAZDZIORA Mirostaw

8 ZGRUPKA TEAM

PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

1 MADRA-BIELEWICZ Anna
2 BIELEWICZ Dawid

3 BAL Bartosz

4 JAMIELUCHA Dariusz

9 LKK Wulkan CCC

PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

10 JTC
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

11 Polska
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

1 BESKA Marek

2 WIATRAK Rafat
3 BAGINSKI Filip

4 LATOSZEK Marcin

ZIELINSKI Dawid

KIPEK Tomasz

ZIETEK tukasz
WALUKIEWICZ Krzysztof

A W NP

CZAPLINSKI Jan

CZAPLA Michat
ORDYNIAK Robert
KACZMARCZYK Krzysztof

A W N R

12 0S Racing Team

PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)
PRO (4x25.5 km)

O scorr seam. g uolankg ﬁ{

AR VEON

1 KOWALCZYK Mateusz
2 STOCKI Jacek

3 WECLAS Wojciech

4 PAPRZYCKI Bartosz

K4
M4
M5
M5

M4
M4
M5
M4

K2
M5
M5
M2

M2
M5
M4
M4

K4
M3
M5
M2

K2
M3
M4
M4

K3
M3
M3
M4

M2
M4
M2
M4

M2
M4
M4
M3

M6
M2
M3
M4

M2
M2
M3
M3

—

interferie.pl

1497.00
460.00
460.00
289.00
288.00

1460.00
430.00
380.00
360.00
290.00

1442.00
500.00
380.00
287.00
275.00

1426.00
500.00
340.00
300.00
286.00

1347.00
500.00
287.00
286.00
274.00

1329.00
460.00
340.00
271.00
258.00

1305.00
460.00
285.00
280.00
280.00

1293.00
360.00
360.00
290.00
283.00

1232.00
400.00
289.00
276.00
267.00

1215.00
380.00
300.00
270.00
265.00

1042.00
270.00
263.00
257.00
252.00

SSANGYONG

SONKO

REGATTA L=
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